cujus pensionis annua, aut pro aliis, cum peccatis annuam, aut aliud quantumvis modicum per se commodum ab eis consequendi vel pro se ipsi, vel aliorum, etiam quantumvis idoneorum & servorum, cum simili pensione aut commendo, suorum eo resignandi, obtinere procuraverent, cu[m] quis gradus, ordinis & conditionis existat, cu[m] si singuli, aut alia majori dignitate Ecclesiastica, vt Catholico honore, seu mundana, etiam Regia, Ducali, ecclesiasticali præminentia præfulgeant, excommunicari & anathematis, ac maledictionis atrae sententia, qua nisi à nobis, aut Romano Pontifice pro tempore sentente, præterquam in mortis articulo, si nequeant, necnon privationis omnium & singularium beneficiorum Ecclesiasticorum, cum cura in eisdem & quorumvis ordinum regulam, permissum titulum, vel commendam, aut alias quoniam locis tentorum, & inhabilitatis ad illa & alia in potestinacione peccata, eo ipso abeant alia delicta in eisdem declaratio incurrant, ita ut confito folium summa extra iudiciale, quod id ipsi contra tenorem precium aliquid fecerint, per cuius causa Camara Apulia generali auditorem seu viceauditorem, vel consilientem pro talibus & ut tales publicari possint: in bilominis, sicut ut praefutter, obtempro provisione remanda, aliaq; dispensationes nullæ sint, autem, nullumq; aliquid in eis beneficis vel ad illi ratione nec aliquis causam vigore fructus suos faciat, deorum relictitionem teneantur, poling; beneficium imperata quam per eos ante obtenta, et quoniam præmissa vacanta, à nobis & Romano Pontifice postea existente duxata liberè imperat, voluntatum, ordinationem, & decretum nostra humilitati quoad monasteria monialium, & alia beneficia, moniales aut alias mulieres obvineti solita faciliat.

Leo Decimus.

Surreptitia sion lettera per falsam rei narratorem obsecrata.

CAP. III.

Inhærendo & vestigis predecessorum nesciis locis manorum Pontificum, sicut non ob sygri disfessi-tia accepimus, nonnulli animi sue proprie, & avaritie morbo laborantes, ut literas Apostolicae gratis expeditant, & Romana Curia officiales debito eum pontificis defraudent, in eisdem literis nonnunquam retentibili, unum fratrum nostrorum S.R.E. Vicecancellarii, etiam Cardinalium, aut dilectorum filiorum abbatum de minori praesidencia, seu literarum predictarum scrip-toriis, necnon aliarum personarum quacumque, ex quorum qualitatibus, & privilegiis, sicut antiqua conuersio, literas ipsas gratis expedire solent, nepotes, & quodque germanos, interduo vero familiates continuo commentales suisse & esse affirmare, de ut tales in dictis literis se incribi facere & feasse non cesentur; clausa verba tales non fuerint, in annularum faxum perleculi & officiorum ejusdem Rom. Curie non modis penitentium & gravamen. Nos igitur fratribus & deputationibus hujusmodi, propter nostrum inquietum officium, remedio opportuno providere volentes, mons propria, ex certa nostra scientia, ac de Apostolica potestate plenitudine, omnes & singulos cuiuscumque status gradus, conditionis fuerint, & quocumq; nomine nuncupantur, qui se Vicecancellarii, aut aliorum Cardinalium, vel breviatorum, seu scriptorium eorundem, aut aliarum personarum quacumque, ex quorum qualitatibus & privilegiis, sicut ex antiqua conuersio, hujusmodi literas in rotu vel in parte gratis expedire solet, neque-